Российская  Федерация
Иркутская область
ДУМА четвертого  созыва
Дальне – Закорского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
666418 с. Дальняя – Закора, ул. Центральная, 23 тел. (839551) 2-25-31

“27” февраля    2018 г. № 24

Об избрании делегатов для участия
 в работе III съезда депутатов
 представительных органов Иркутской области
[bookmark: sub_555]
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 06.10.1999 года №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», постановления Законодательного Собрания Иркутской области от 06.12.2017 года №57/28-ЗС «О III съезде депутатов представительных органов Иркутской области», руководствуясь Уставом Дальне-Закорского муниципального образования, Дума Дальне-Закорского сельского поселения

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_3]1. Избрать делегатов для участия в работе III съезда депутатов представительных органов Иркутской области:
_Каминскую Валентину Юрьевну_______________________;
2. Администрации Дальне-Закорского сельского поселения  направить настоящее решение в Законодательное Собрание Иркутской области.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в муниципальной газете «Дальне-Закорские Вести» и разместить на официальном сайте Дальне-Закорского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Дальне-Закорского
сельского поселения                                                                       В.Ю. Каминская